PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е
от «20» июня 2013 года № 29
г.Верхотурье
О внесении изменений в Решение

Думы городского округа
Верхотурском от 28.03.212г. №18
"Об утверждении  Положения   о
бюджетном процессе в городском

        округе Верхотурский"

В связи с переходом всех бюджетов бюджетной системы Российской Федерации к среднесрочному финансовому планированию и в соответствии с принятым Федеральным законом от 03.12.2012 год №244-ФЗ, предоставляющим право составлять  и утверждать  бюджет городского округа сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период), руководствуясь статьёй 21 Устава городского округа Верхотурский,  Дума городского округа Верхотурский
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Положение "О бюджетном процессе в городском округе Верхотурский", абзац второй пункта 3 статьи 9 "Общие положения" изложить в редакции: " Проект бюджета городского округа составляется и утверждается сроком на три года (очередной финансовый год и плановый период) начиная с 2014 года".

2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Верхотурская неделя" и на официальном сайте "городского округа Верхотурский".

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

           4. Решение Думы городского округа Верхотурский от 05.09.2012г.№54 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 28.03.2012г. №18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский», признать утратившим силу.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на планово-бюджетную комиссию Думы городского округа Верхотурский (Каменных В.А.).

                   Глава

городского округа Верхотурский                                                  А.Г. Лиханов

PAGE